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FÖRBUNDSSTYRELSENS YTTRANDE ÖVER MOTION E31 

Från  
Anklams Distansryttarsällskap angående grenkommittéernas organisatoriska 
placering och tillsättande  
 
Motionären tar upp att grenkommittéerna, framför allt för de små grenarna, är viktiga för 

grenens utveckling. Man framhåller att ledamöter i grenkommittéerna besitter viktig 

sakkunskap inom respektive gren som inte alltid finns inom förbundsstyrelse och sektioner. 

Motionären föreslår en utredning av grenkommittéernas organisatoriska placering samt hur 

ordförande och ledamöter utses.  

Ordförande och ledamöter i sektionerna väljs av förbundsstämman. Sektionerna har en viktig 

roll som omvärldsbevakare och drivkraft i utvecklingen inom sina respektive områden. Utifrån 

den av förbundet gemensamt beslutade verksamhetsinriktningen bevakar, utvecklar, 

utvärderar, och analyserar sektionerna respektive prioriterade områden.   

Sektionerna har mandat att fatta beslut och kan utse kommittéer inom sina respektive 

ansvarsområden. Sektionerna utser ordförande och ledamöter i kommittéerna.   

Förbundsstyrelsen genomförde en under första halvåret 2022 en genomlysning och 

revidering av arbetsordningen för den förtroendevalda organisationen på central nivå. I 

samband med denna översyn inledde Tävlingssektionen en revidering av arbetet i sina 

kommittéer. Sektionen håller med motionären att det finns ett behov av utökad samarbete 

mellan Tävlingssektionen och grenkommittéerna. Tävlingssektionen ser nu över hur och på 

vilket sätt det kan säkerställas.  

När det gäller rekrytering av ordförande till grenkommittéerna använder sig 

Tävlingssektionen av ett ansökningsförfarande som ger möjlighet för intresserade att söka 

ordförandeskapet. Ansökningarna hanteras på sedvanligt sätt med urval och intervjuprocess.   

 

Förbundsstyrelsen föreslår   

att förbundsstämmans beslutar att motionen anses besvarad med vad som anförs i 

förbundsstyrelsens yttrande. 


